Сводный отчет о закупках товаров (работ, услуг) за май 2012 года
          Наименование:  Государственное автономное учреждение Новосибирской  области  «Научно-производственный центр   по сохранению историко-культурного наследия Новосибирской области»

Адрес:                 630099, г.Новосибирск, ул.Советская,33

Дата составления: 08.06.2012 г.

	Договоры, заключенные по результатам закупки товаров, работ и услуг
	Договоры, заключенные по результатам закупки у единственного поставщика (исполнителя подряда)
	Договоры, заключенные по результатам закупки, сведения которой составляют государственную тайну или в отношении которой приняты решения Правительства РФ 

	Кол-во
	Сумма (руб.)
	Кол-во
	Сумма (руб.)
	Кол-во
	Сумма  (руб.)

	Договоры, заключенные до 31.12.2011 года

	0
	0
	28
	1 365 981,05
	0
	0


	Договоры, заключенные с 01.01.2012 г. до 30.04.2012 года

	0
	0
	24
	1 176 690,07
	0
	0

	Договоры, заключенные с 01.05.2012 г. по 31.05.2012 года

	0
	0
	14
	156 188,59
	0
	0

	
	
	12
	0
	
	

	ИТОГО произведена оплата:

	0
	0
	66
	2 698 859,71
	0
	0


За отчетный период заключено 26 договоров по результатам закупки у единственного поставщика,  по 14 договорам произведена оплата.
Начальник ГАУ НСО НПЦ     __________________          М.В.Грес

Главный бухгалтер                   __________________          Е.С.Запорожец
Галкина Е.Ю.

Климчук И.С.
